
PTA日和PTA日和

 謹んで新春のお慶びを申し上げます
PTA会員の皆様 並びに循誘小学校の校長先生をはじめ
とする教職員の皆様におかれましては健やかに新年を
お迎えのことと存じます
 平素は PTA活動に対し多大なるご理解とご支援を賜
り心より感謝申し上げます
本年もPTAとしましては「子どもたちのために」を原
点に学校と家庭・そして地域が連携し子どもたちが安
心して学び成長できる環境づくりを支援してまいりた
いと考えております
　会員の皆様におかれましては引き続きPTA活動への
積極的なご参加とご理解・ご協力を賜りますよう心よ
りお願い申し上げます
　結びに本年が皆様にとって幸多き素晴らしい一年と
なりますことを祈念申し上げ新年のご挨拶とさせてい
ただきます

びよりびより

新春1月号新春1月号

循  循  誘  誘  

PTA会長より新年のご挨拶

令和八年 一月吉日
循誘小学校PTA会長

古賀　一成



佐賀市PTA協議会懇親会

日時 : 令和７年12月13日（土）

場所 : ガーデンテラス佐賀ホテル＆リゾート

佐賀市PTA協議会懇親会
日時 : 令和７年12月13日（土）
場所 : ガーデンテラス佐賀ホテル＆リゾート

　ガーデンテラス佐賀ホテル＆リゾートにおきまして、佐賀市PTA協議会懇
親会が盛大に開催され、本部から8名が参加しました。
　日頃よりPTA活動にご尽力いただいている皆様が一堂に会し、佐賀市PTA
協議会 辻　康児会長の挨拶を皮切りに、来賓祝辞を佐賀市教育委員会教育長
丹宗　成一様から参加者へ1年の労を労う言葉を頂戴しました。懇親会では、
乾杯の挨拶などが行われた後、賑やかな雰囲気の中で情報交換や親睦を深め
るための歓談が行われました。
　各単位PTAの活動紹介、今後の連携に関する意見交換など、この懇親会を
通じて、役員・関係者間の親睦が一層深まり、今後の佐賀市PTA協議会の活
動に向けて、有意義な時間を過ごすことができました。

佐賀市教育委員会教育長　
      丹宗 成一様       

佐賀市PTA協議会会長
     辻 康児様     

本部・各委員会の1月の予定

 1月17日（土）城東ブロック※1 レクレーション&懇親会（単PTA会員&教職員）
2026年1月8日（木）第10回本部役員会（本部）

※1　城東ブロックとは、城東中・兵庫小・巨勢小・芙蓉校・循誘小の総称です


